
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/370/22 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie określenia miejsc, w których organizowanie zgromadzenia nie wymaga zawiadomienia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz.1079) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. - Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1389) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz miejsc na terenie Gminy Dragacz, w których dopuszczalne jest organizowanie 

zgromadzeń bez konieczności dokonywania zawiadomień, o których mowa w art. 7 ust. 1 oraz 

art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015r. - Prawo o zgromadzeniach. 

§ 2. Organizowanie zgromadzeń, na zasadach opisanych w § 1, jest możliwe w następujących miejscach: 

1) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 46/4, położona w obrębie Bratwin, miejscowość Bratwin, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 58 i 59 w obrębie Grupa, obręb Grupa, miejscowość Dolna 

Grupa, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 21 i 22/1, obręb Dragacz, miejscowość Dragacz, przedstawiona 

na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały ; 

4) działka oznaczona numerem ewidencyjnymnr 290, obręb Dragacz, miejscowość Dragacz, przedstawiona na 

mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 45, obręb Fletnowo, miejscowość Fletnowo, przedstawiona 

na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 101, obręb Górna Grupa, miejscowość Górna Grupa, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 27/6, obręb Górna Grupa, miejscowość Górna Grupa, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) działka oznaczona numerem ewidencyjnya nr 3/154, obręb Grupa, miejscowość Grupa Plac, przedstawiona 

na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 132/2 i 133/6, obręb Michale, miejscowość Michale, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 163, 163a, 162, obręb Mniszek, miejscowość Mniszek, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 33/2, obręb Wielki Lubień, miejscowość Wielki Lubień, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 11 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4615



12) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 337/1 i/0 338/1 obręb Wielkie Stwolno, miejscowość 

Wielkie Stwolno, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 12 do niniejszej uchwały; 

13) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 238/2, obręb Wielkie Stwolno, miejscowość Wielkie 

Stwolno, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 13 do niniejszej uchwały; 

14) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 28/2, obręb Wielkie Zajączkowo, miejscowość Wielkie 

Zajączkowo, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 14 do niniejszej uchwały: 

15) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 3/137 obręb Grupa Plac, miejscowość Grupa, 

przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Ludwik Borolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4615



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4615



załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4615



załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4615



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4615



załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4615



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4615



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4615



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4615



załącznik nr 9  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4615



załącznik nr 10  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4615



załącznik nr 11 

 do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4615



załącznik nr 12 

 do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4615



załącznik nr 13  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4615



załącznik nr 14  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4615



załącznik nr 15  

do uchwały nr XXXV/370/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4615


		2022-09-15T10:14:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




